
                                      OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE     
• Przeżywamy dziś XXVII niedzielę zwykłą..Zapraszam na różaniec o 14.30, po 

nabożeństwie spotkanie Róż Różańcowych w salce parafialnej. 

• W tym tygodniu wspominać będziemy świętych: w poniedziałek św. Franciszka z Asyżu, 

we wtorek św. S. Faustynę Kowalską, w czwartek NMP Różańcową. 

• W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca. Zapraszam do modlitwy za powołanych i 

o nowe powołania do służby w Kościele. Msze św. o 7.00 i o 18.00 – szkolna. Po mszy 

szkolnej spotkanie lektorów, ministrantów. 

• W przyszłą sobotę 9.10. od godz. 8.30 – odwiedziny chorych. Proszę o zgłoszenie ich w 

zakrystii lub kancelarii parafialnej. 

• Nabożeństwa różańcowe o godz. 17.30, w niedziele o 14.30. 

• Za tydzień w niedzielę 10.10. obchodzić będziemy XXI Dzień Papieski. Przed kościołem 

będzie możliwość wsparcia materialnego edukacji zdolnych dzieci i młodzieży z ubogich 

rodzin. Będzie można również nabyć „Papieskie Kremówki” w sam raz do niedzielnej 

kawy. 

• Dziękuję za sprzątanie naszej świątyni, ofiary na kwiaty i za wszelkie prace na rzecz 

naszej parafii. W nadchodzącym tygodniu zapraszam kolejne Rodziny według 

wyznaczonej listy.  

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary. Dziękuję także za 

dożynkowe dary w postaci przeróżnych przetworów, za ofiarę na zakup alby oraz za 

kwotę 1500 zł., która otwiera zbiórkę na nowe figurki do stajenki. Każdy darczyńca na 

ten cel mile widziany. Przed tygodniem na pokrycie rachunków za wodę i śmieci na 

cmentarzu zebraliśmy 3 460,05 zł. Bóg zapłać! 

• Dzisiejsza kolekta na potrzeby naszej parafii, a przed kościołem zbiórka do puszek na WT 

UO. Za tydzień kolekta parafialna. 

• Zachęcam do sięgnięcia po prasę katolicką. Jest nowy Gość Niedzielny. 

• Zapowiedzi przedmałżeńskie: Izabela Warzyc zd. Niemczyk z Mechnic oraz Łukasz 

Warzyc z Mechnic – zap. III 

• Rozliczenie pomnika śp. Ks. Proboszcza Ryszarda Michalika: łącznie zebrano kwotę 

17 716,50 zł. Na tę kwotę składały się ofiary zebrane w kościele, na konto oraz ofiara 

rodziców śp. ks. Ryszarda Michalika. Za pomnik zapłaciliśmy 16 450 zł. W najbliższym 

czasie na grobie pojawią się jeszcze lampka i wazon na kwiaty. Bóg zapłać wszystkim za 

ofiarność! 

• W kinach pojawił się film pt. Fatima. Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami, 

poruszająca opowieść o objawieniach fatimskich, które dały siłę milionom ludzi. 

Specjalnie skomponowany do filmu utwór śpiewa ANDREA BOCELLI. Na film można 

wybrać się samemu, bądź jest możliwość zorganizowanego seansu dla wcześniej 

zgłoszonej grupy. Chętnych, którzy chcieliby wybrać się do kina proszę o zapisanie się w 

zakrystii do przyszłej niedzieli. termin i godzina seansu zostanie podana po zakończeniu 

zapisów.                                  Wszystkim życzę błogosławieństwa Bożego 

na cały nowy tydzień!                  Ks. Daniel Breguła - proboszcz 
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   Obserwacja różnych przejawów zła i doświadczenie cierpienia zdają się jednak przeczyć 

prawdzie o nieustannej opiece Boga nad człowiekiem i światem. Dziś w ludzkich sercach zamiast 

postawy zaufania wobec Stwórcy często pojawia się lęk, strach i niepewność. […] Chrystusowe 

wezwanie Nie lękajcie się! Papież skierował najpierw do świata, który był wówczas dramatycznie 

podzielony na dwa bloki polityczno-militarne. […] 

    Jesteśmy dzisiaj świadkami cierpienia ludzi na całym świecie z powodu pandemii 

koronawirusa. Wielu chorych ostatnie chwile swojego życia przeżywało w bólu i opuszczeniu. Nie 

można zapomnieć o cierpieniu rodzin i przyjaciół, którzy stracili swoich bliskich. Dziś ludzkość 

zmaga się także z wieloma innymi tragediami. Głód, katastrofy naturalne, utrata dachu nad głową, 

przymusowa emigracja, handel ludźmi, nałogi i osamotnienie otwierają katalog ludzkich cierpień i 

tragedii. Każda z nich zdaje się już nawet nie pytać, ale wołać – gdzie jest Bóg?! 

     Odpowiedzią Boga na pytanie o sens cierpienia jest osoba Jezusa Chrystusa, który jako 

niewinny wziął dobrowolnie na siebie krzyż naszych grzechów, cierpiał, umarł, ale trzeciego dnia 

zmartwychwstał. W krzyżu Chrystusa – jak pisze do chorych św. Jan Paweł II – dokonało się nie 

tylko odkupienie przez cierpienie, ale także odkupione zostało samo cierpienie człowieka. Od 

Jezusa czerpiemy bowiem nadzieję, że możemy przejść przez doświadczenie cierpienia, zwłaszcza 

niezawinionego, gdyż na drugiej stronie naszego krzyża przybity jest On. Tylko osobiste spotkanie 

z Jezusem, przeżyte we wspólnocie wierzących, może dać nam pokój w najtrudniejszych 

sytuacjach życiowych. Dlatego tak ważna jest Eucharystia i adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Wtedy padając na kolana, niczym Jezus w Ogrójcu, szukamy siły by powstać i podjąć nasz 

osobisty krzyż. 

    Nie zrozumiemy do końca dlaczego cierpi człowiek. Wobec cierpienia możemy się albo 

zbuntować, albo zaufać Bogu, otwierając się na duchową siłę do przejścia trudnego 

doświadczenia. Tylko bowiem w perspektywie życia wiecznego i tajemnicy zmartwychwstania, o 

których współczesny człowiek jakby zapomniał, lęk przed chorobą lub śmiercią ustępuje miejsca 

prawdziwej i najgłębszej nadziei. W ten sposób cierpienie przestaje przesłaniać nam Boga, ale 

staje się znakiem Jego szczególnej obecności i wezwaniem do naśladowania Chrystusa. 
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                   PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  

PONIEDZIAŁEK – 04.10.2021 – WSPOMNIENIE ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie i błogosław. Boże w intencji rodziny Garbacz. 

WTOREK –05.10.2021 –WSPOMNIENIE ŚW. FAUSTYNY KOWALSKIEJ, DZIEWICY 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za + Norberta Mateja w 30 dzień po śmierci. 

ŚRODA – 06.10.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00   Za ++ Ryszarda i Helenę Firlus, ojca Gerarda Ignac, brata Norberta, wujka Waltra, ciocię 

Irmgardę oraz za ++ z pokrewieństwa 

CZWARTEK– 07.10.2021 –WSPOMNIENIE NMP RÓŻAŃCOWEJ – I CZWARTEK MIESIĄCA 

7:00 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne z naszej parafii, w intencji ks. Proboszcza 

Daniela, ks. Łukasza, w intencji żyjących i zmarłych Matek - intencja od Bractwa Matek  

z Chróściny. GODZINA ŚWIĘTA 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Msza św. szkolna – Za ++ rodziców Zofię i Franciszka Gonsior, męża Paula Trocha, 

zięcia Norberta i całe ++ pokrew. Gonsior, Trocha oraz o zdrowie i błogosław. Boże w 

rodzinie. 

PIĄTEK– 08.10.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00  Za ++ męża Józefa Schydlo, rodziców z obu stron, siostry, braci, szwagrów, szwagierkę 

oraz za dusze cierpiące w czyśćcu. 

SOBOTA– 09.10.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30 Intencja wolna… 

8:30 Odwiedziny chorych. 

12:00 Ślub: Izabela Warzyc zd. Niemczyk i Łukasz Warzyc. 

15:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie i błogosław. Boże w intencji Urszuli i Karola Gregulec z ok. 50 r. sakramentu 

małżeństwa oraz o Boże błogosław. i zdrowie dla dzieci z rodzinami. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00   Za ++ z rodzin Bauman, Krupa. 

NIEDZIELA  XXVIII  ZWYKŁA – 10.10.2021 – DZIEŃ PAPIESKI 

7:00 Za ++ rodziców Karola i Elfrydę Mronz, ++ z pokrew. oraz z podziękowaniem Panu Bogu 

za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i błogosław. Boże w rodzinie. 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie i błogosław. Boże w intencji Teresy i Marka Kowolik z okazji 40 r. ślubu. 

10:30     I. Za + Marię Bienek w 1 r. śm. 

 II. Za ++ ojca Teodora Ramola w 10 r. śm., ciocię Barbarę Geier, dziadków Jadwigę 

 i Franciszka Ramola oraz o zdrowie i błogosław. Boże w rodzinie. 

14:30   Nabożeństwo Różańcowe 

 

PONIEDZIAŁEK – 11.10.2021 – WSPOMNIENIE ŚW. JANA XXIII, PAPIEŻA 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Msza dziękczynna od nowożeńców Izabeli i Łukasza Warzyc. 

WTOREK –12.10.2021 –DZIEŃ POWSZEDNI 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Za ++ męża i ojca Gerharda Firlus, rodziców z obu stron, + Hildegardę, pokrew., oraz  

z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą w rodzinach Firlus i Kosmala. 

ŚRODA – 13.10.2021 – DZIEŃ FATIMSKI 

18:00     I. Za + Klarę Kwasebart w 30 dniu po śm. 

 II. Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego dla ++ siostry Teresy i szwagra 

Andrzeja w 1 r. śm. oraz za ++ rodziców. 

CZWARTEK– 14.10.2021 –DZIEŃ POWSZEDNI 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00 Msza św. szkolna –Za ++ męża Gotharda, rodziców Wojciecha i Anastazję Bednorz, 

Józefa i Elżbietę Mateja, brata Engelberta, bratową Juliannę Wicher, ciotki, wujków, ++ z 

rodziny i pokrew., dusze w czyśćcu cierpiące oraz o zdrowie i błogosław. Boże w  

rodzinach: Bednorz, Galla, Malinowski. 

PIĄTEK– 15.10.2021 – WSPOMNIENIE ŚW. TERESY OD JEZUSA, DZIEWICY I DOKTORA KOŚCIOŁA 

7:00 Za ++ rodziców Jana i Marię Lichy, syna Krystiana, męża Joachima, 3 braci, 3 

szwagierki, 3 szwagrów, 2 bratanków, siostrzenicę i wszystkich ++ z rodzin: Galla, 

Lichy, Dlugosch i Frejlich. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00  Za ++ męża Antoniego Niedziela, rodziców z obu stron, rodzeństwo, krewnych oraz o 

zdrowie i błogosław. Boże w rodzinie.  

SOBOTA– 16.10.2021 – UROCZYSTOŚĆ ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ, GŁÓWNEJ PATRONKI ŚLĄSKA 

7:30  Za + Genowefę Maćkowiak w 30 dniu po śm. oraz za + ojca Mariana. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00   Za ++ rodziców Zofię i Ryszarda Biskup, dziadków Józefa i Franciszkę, Tomasza 

 i Helenę, brata Józefa, za ++ Klarę i Pawła Slapa oraz z prośbą o zdrowie i błogosław. 

Boże w rodzinach: Biskup, Nowak, Pospieszyńska, Baron. 

NIEDZIELA  XXIX   ZWYKŁA – 17.10.2021 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski i błogosław. z prośbą o zdrowie i błogosław. Boże na dalsze lata w 

intencji dla Aldony i Leopolda Mazur z ok. 50 r. sakramentu małżeństwa oraz o zdrowie 

 i błogosław. Boże dla córek z rodzinami. 

9:00 Za ++ męża Pawła Dusza, rodziców z obu stron Dusza i Wieszołek, ++ z pokrew., dusze 

w czyśćcu cierpiące oraz z prośbą o zdrowie i błogosław. Boże w rodzinach: Dusza, 

Wiench, Suchanek i Nieckarz. 

10:30  Za ++ rodziców Hildegardę i Kurta Firlus, Janinę i Józefa Soboń oraz o zdrowie  

i błogosław. Boże w rodzinach Soboń i Niemczyckich. 

14:30   Nabożeństwo Różańcowe 

 


